
 Vodácký kurz Ohře 2024 
pro žáky 2. stupně ZŠ Velvary 

letos kánoe (pro zdatnější vodáky) 

Program: 1) táboření a pobyt v přírodě, vodní turistika, poznávání měst a kulturních památek 

      2) splutí Ohře v úseku –  Út - Tršnice – technika jízdy  

                  St – Tršnice – Šabina 

                 Čt – Šabina - Loket 

                   Pá – Loket – Karlovy Vary 

Termín: 11.6 – 14.6 2024 
Cena: 2700 Kč doprava vlakem (busem), půjčení lodí a dalšího vybavení (pádla, vesty, 

barely), doprovodné vozidlo s vozíkem, zaplacení ubytování v kempech, vodácké triko… 

Odjezd: v úterý 12.15h z vlakového nádraží ve Velvarech 

Příjezd: v pátek odpoledne, večer 

Bližší informace před odjezdem přihlášeným účastníkům (kartičku pojišťovny s sebou!!!!!!!) 

Ubytování: ve vlastním stanu (dohoda účastníků dle velikosti stanu a pohlaví) ve vlastním 

spacím pytli, doporučujeme karimatku 

Strava: vlastní – vařiče jsou k dispozici, možnost stravy v kempech (více kapesného) 

Bližší informace: Tomáš Perlík: tomas.perlik@zsvelvary.cz 

     Dagmar Hubáčková: dagmar.hubackova@zsvelvary.cz  

 

Akce je každoročně podporována KRPDŠ. Děkujeme, když příspěvek 200,- Kč budete 

mít uhrazený. (předání příspěvku můžu zprostředkovat. D. Hubáčková)  

Přihlašování na stránkách školy bude spuštěno 4.4 2024 ve 20h. Následující týden zde 

zveřejníme seznam účastníků a náhradníků. 

Účastníky prosíme o zaplacení zálohy p.uč. Perlíkovi v termínu od uveřejnění seznamu 

účastníků do 19.4, jinak postoupíme místo náhradníkům. Náhradníky budeme o uvolněném 

místě informovat přes Školu online. 

        
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA - NÁVRATKA 

přihlašuji svého syna/svou dceru:……………………………………………………………...třída…… 

na vodácký výchovně vzdělávací kurz, který proběhne ve dnech 11.6. - 14.6. ´24 na řece Ohři. 

Zároveň s přihláškou platím zálohu 1500 Kč. (Je možné zaplatit celou částku.) 

Zavazuji se zaplatit doplatek 1200 Kč do 16.5. 2024 

Návratku odevzdejte se zálohou do 19.4 p. uč. Perlíkovi.  

Těšíme se na Vás T. Perlík, D. Hubáčková, K. Gruncl, P. Chládková a další.  

Během celé akce budeme dodržovat zásady slušného chování – platí školní řád. V případě vážného 

porušení se rodiče zavazují pro svého syna/dceru přijet. (popř. uhradit škodu) Neberte, prosím, s sebou 

drahé věci – nezodpovídáme za ně! Myslete na to, že mobily budeme mít v barelu, a telefonovat 

budeme většinou až večer!!!! Fotografie z předešlých let můžete prohlížet na stránkách školy 

v archivu. 

Podpis zákonného zástupce, telefon. spojení…………………………………………………………. 

Velikost trička (zakroužkuj)          S           M           L            XL         XXL   

Barva trička: (zakroužkuj)          růžová pink  ocean blue                   (www.vodackatrika.cz) 

Upozornění na léky, alergie..:  

mailto:tomas.perlik@zsvelvary.cz

